Управление образования администрации
Ростовского муниципального района Ярославской области

Муниципальное учреждение
Центр психолого-педагогической, медицинской

и социальной помощи «Содействие»

ПРИКАЗ

от 01.02.2023 № 14

В соотвествии с приказом управления образования администрации
Ростовского МР Ярославской области от 26.01.2023 № 40 «О возрождении
системы наставничества в ДОУ и образовательных организациях
дополнительного образования РМР»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором по реализации программ наставничества
заместителя директора Центра Шоренкову Елену Юрьевну.

2. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических
работников МУ Центр «Содействие» (Приложение 1).

3. Утвердить дорожную карту по реализации Положения о системе
наставничества педагогических работников МУ Центр «Содействие»
на 2023 год (Приложение 2).

Директор М.П. Бланк

С приказом ознакомлена:
Шоренкова Е.Ю. ■